广州市科学技术交流饣

关于举办 zOn9年第二期广州市技术经纪人

专题培训班的通知

各有关单位 :

为大力发展技术经纪业,培养适应市场化运作能力的技

术转移人才队伍,积极促成技术成果的交易、转移及产业化 ,

由广州市科技局主办,广 州市科学技术交流馆承办的 2019年

第二期广州市技术经纪人专题培训班将于 11月 中旬举行 ,

具体事项通知如下:

-、 培训目标

通过培训,帮 助学员了解从事技术转移转化相关内容 ,

掌握开展技术经纪业务所需知识,具各科技服务和技术中介

的基本能力。

二、培训时间与地点

培训时间:2019年 11月 14日 、15日 ,共 2天。14日

8∶ 3Q=9∶ 00为 报到时间。

~71号 大院广东科技馆一楼 103

站 C出 口)。

、
注意⒊。⋯大皖克对外停车位,请学员尽量乘坐公共交通工

具前往。

三、培训对象

广州市内各区行政主管部门、从事技术转移和技术服务

工作的机构、高校及其他企事业单位的技术交易、技术中介

从业人员;有意从事技术转移转化行业的其他人员。

四、培训内容

1。 科技成果转移转化与技术经纪人;

2.企业技术需求系统化挖掘及标准化表述实务;

3.科技成果标准化评价与技术转移;

4.科技成果转化过程中的知识产权保护问题。

具体日程及授课老师见附件 1。

五:注意事项

(一 )参加人员须填写报名回执 (附件 2),并于 11月

8日 (星期五 )下午 17:00前发至 cnesca126。 ∞m邮箱报名。

(二 )本次培训无需培训费”培训两天提供免费工作午

餐;交通费、住宿费等其他费用曲学员自行解决。

(三 )培训后,由广州市科学技术交流馆颁发培训证书。

联系人:卢巍、孙玲;

日L诉乡:020-81212817、  81212827。

附件:1。 培训课程安排

2.报名回执 夕卢△

附件 ⒒ 培训课程安排

日期 时间
-课

程 主讲人

11月

14 日

(周 四

上午
科技成果转移转

化与技术经纪人

成晓健

(上海科学技术交流

中心技术转移处副处

长、上海市技术转移

协会秘书长 )

12:0O-14∶ 00午餐及午休

下午

企业技术需求系

统化挖掘及标准

化表述实务

徐旭峰

(博士科技集团技术

转移研发中心总监 ,

广东华彻科技有限公

司 (佛 山技术市场运

营主体 )总经理 )

11月

15日

(周 五 )

上午
科技成果标准化

评价与技术转移

肖克锋

(青 岛农业大学副教

授,科技评估师 )

12∶ 0O-14:00午餐及午休

下午

科技成果转化过

程中的知识产权

保护问题

关永红

(华南理工大学法学

院教授 )

°Ψ谳
t姐口婪朕〓坩驿墚看
E:×

舀幺吕ハ刚粼桓〓
Jd廿

μ⌒叫器则

ň∞双〓
+胆〓梗划

〓桊蚪
u肼

≤回岬卒
"d过

丧

寺量巾J≤帏壮
J巛态撬癸
`谂蹲w裂巾饺

H
㈧